РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОСИЛЬСКИЙ РАЙОН

НОВОСИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	303500, Орловская область, г.Новосиль, ул.К.Маркса,д.16
	                                     Тел.: 8(48673) 2-19-59

РЕШЕНИЕ

      3 октября  2017 года
№  54
О передачи Новосильскому району части полномочий города Новосиль в сфере обеспечения условий для развития физической культуры и массового спорта
В соответствии с п.4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 29.07.2017) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Новосиль Новосильского района, в целях полноценной реализации полномочий города Новосиль по обеспечению условий для развития на территории города физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий города Новосиль, Новосильский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:
         1. Передать Новосильскому району часть полномочий города Новосиль в сфере обеспечения условий для развития физической культуры и массового спорта с последующей реализацией переданных полномочий за счёт межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета г. Новосиль в бюджет Новосильского района, в размере 100 000 (сто тысяч) рублей в год.

2. Рекомендовать главе города Новосиль, заключить соответствующее соглашение.
3. Опубликовать данное решение и разместить на официальном сайте администрации района.
4. Контроль за исполнением принятого решения возложить на комиссию по законодательству и социальной политике.

 Глава города Новосиль

                                В. Н. Малахова